新経営陣 選任のお知らせ

謹啓
向暑の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます

さて 去る６月１３日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして 新経営陣

 が下記のとおり選任され それぞれ就任いたしました

  かかるうえは この新経営陣を先頭に社員一丸となりより一層の業績向上に専心

する所存でございますので 今後とも変わらぬご支援 ご鞭撻を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます

  まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

２０２２年６月

名鉄コミュニティライフ株式会社
代表取締役社長 加 藤 正 仁

記

代表取締役社長                    加 藤 正 仁

代表取締役常務                    安 藤   仁
取 締 役                      柳 津 好 弘
取 締 役                      松 井 隆 幸

取 締 役（名鉄都市開発株式会社代表取締役社長）   日比野   博（新任）
取 締 役（名鉄都市開発株式会社取締役）       安 藤 和 弘（新任）

監 査 役（名鉄都市開発株式会社執行役員）      光 松 靖 兼（新任）
執 行 役 員                       菊 地   守

なお 取締役 佐藤伸二、前田由幸、小野 猛 監査役 後藤 豊 はこのたび退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます

以上